
INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

Vestibular Inverno/2012 - Subsequente

Resultado Final - Campus Passo Fundo

Clas. Ins. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado

1 164324 Daniel Schleder 21 Aprovado 1 157097 Felipe Santin 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 167616 Luciano Vilanova de Oliveira 17 Aprovado 2 166765 Twana Soares dos Santos 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 157097 Felipe Santin 17 Aprovado 3 159730 Luana Sales da Silva 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 163370 Eduardo Martinello 16 Aprovado 4 160324 Elidiane Macedo 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 166765 Twana Soares dos Santos 16 Aprovado 5 168784 Jonas dos Santos da Veiga 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 159730 Luana Sales da Silva 15 Aprovado 6 162912 Franciele Marcon 13 Aprovado

7 160324 Elidiane Macedo 14 Aprovado 7 163095 Lauren Corrêa Tavares 12 Aprovado

8 158495 Gabriela Amaral Rodrigues 14 Aprovado 8 160377 Josiel de Vargas Chaves 12 Aprovado

9 158076 Fernando Roese 13 Aprovado 9 160184 Marisa Nascimento Silva 11 Aprovado

10 168784 Jonas dos Santos da Veiga 13 Aprovado 10 164621 Antonio Carlos Villa 10 Aprovado

11 162912 Franciele Marcon 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 11 159691 Vitor Mateus Fank Teixeira 10 Aprovado

12 163095 Lauren Corrêa Tavares 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 12 168295 Edicarlos Durante 10 Aprovado

13 166858 Rogerio Machado dos Santos Amarante 12 Excedente 13 168782 Priscila Aparecida Morais de Castro 10 Aprovado

14 161130 Andréia Bernardi Daniel 12 Excedente 14 156433 Matheus Klein Carvalho 10 Aprovado

15 160377 Josiel de Vargas Chaves 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 15 159210 Enelise de Souza Tronco 9 Aprovado

16 155435 Arildes Suzin de Oliveira 11 Excedente 16 159041 Renan dos Santos Gonçalves 9 Excedente

17 160184 Marisa Nascimento Silva 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 161983 Robson Tadeu Rosa e Silva 8 Excedente

18 155766 Nedi Domingues Lemos de Jesus 11 Excedente 18 161574 Jéssica dos Santos de Almeida 6 Excedente

19 164621 Antonio Carlos Villa 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 164450 Angélica Gomes Mocinho 0 Faltoso

20 159691 Vitor Mateus Fank Teixeira 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 163024 Cristina Dias de Melo 0 Faltoso

21 168295 Edicarlos Durante 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 164794 Diogo Lima de Oliveira 0 Faltoso

22 168782 Priscila Aparecida Morais de Castro 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 159439 Éverton Machado Belmonte 0 Faltoso

23 156433 Matheus Klein Carvalho 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 157784 Fernanda Dias 0 Faltoso

24 159210 Enelise de Souza Tronco 9 Já aprovado em outra reserva de vaga 165429 Gilnei Martins Paloschi 0 Faltoso

25 159041 Renan dos Santos Gonçalves 9 Excedente 158927 Jackson Adair Gonçalves 0 Faltoso

26 161983 Robson Tadeu Rosa e Silva 8 Excedente 158295 Jaco Alvenir Marcotti 0 Faltoso

27 157105 Rudinei Falkoski Gregoreki 8 Excedente 155701 Janaine Nunes da Silva 0 Faltoso

28 161574 Jéssica dos Santos de Almeida 6 Excedente 158671 Jardel da Silva 0 Faltoso

154861 Andre Sabadin Dagneze 0 Faltoso 160812 Joao Pedro Calza 0 Faltoso

164450 Angélica Gomes Mocinho 0 Faltoso 167245 Jocelei Carneiro Pozzer 0 Faltoso
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167510 Claudia Gonçalves Diogo 0 Faltoso 159988 Josemar Machado Malaquias 0 Faltoso

163024 Cristina Dias de Melo 0 Faltoso 167641 Jurcilei Chiavagati 0 Faltoso

164794 Diogo Lima de Oliveira 0 Faltoso 163052 Lexandra de Ramos dos Santos 0 Faltoso

159439 Éverton Machado Belmonte 0 Faltoso 167189 Mariane Elisabete de Moraes dos Reis 0 Faltoso

157784 Fernanda Dias 0 Faltoso 162123 Thiago Barbieri do Amaral 0 Faltoso

165429 Gilnei Martins Paloschi 0 Faltoso 166956 Tulio Gabrielli 0 Faltoso

158927 Jackson Adair Gonçalves 0 Faltoso 158202 Vanessa Gayeski 0 Faltoso

158295 Jaco Alvenir Marcotti 0 Faltoso

155701 Janaine Nunes da Silva 0 Faltoso

158671 Jardel da Silva 0 Faltoso

160812 Joao Pedro Calza 0 Faltoso

167245 Jocelei Carneiro Pozzer 0 Faltoso

163222 John Douglas da Silva Maestro 0 Faltoso

159988 Josemar Machado Malaquias 0 Faltoso

167641 Jurcilei Chiavagati 0 Faltoso

163052 Lexandra de Ramos dos Santos 0 Faltoso

164399 Luciano Oliveira 0 Faltoso

167189 Mariane Elisabete de Moraes dos Reis 0 Faltoso

161748 Mateus Ceccon Fitz 0 Faltoso

156292 Mateus de Souza Rosa 0 Faltoso

154868 Regia Bonafe Dagneze 0 Faltoso

164275 Romildo Junior Magro 0 Faltoso

162105 Suzette Rodrigues 0 Faltoso

162123 Thiago Barbieri do Amaral 0 Faltoso

168528 Tiago da Silva 0 Faltoso

166956 Tulio Gabrielli 0 Faltoso

158202 Vanessa Gayeski 0 Faltoso
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1 157685 Daniel Sebben Giongo 17 Aprovado 1 161061 Jones Giotti 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 155056 Lucas Henrique Cattânio 16 Aprovado 2 167866 Vinicius Chaves dos Santos 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 161061 Jones Giotti 16 Aprovado 3 164003 Tiago Zaparolli 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 167866 Vinicius Chaves dos Santos 16 Aprovado 4 162710 João Paulo da Silva 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 157769 Cristian Jesus Campos Teixeira 15 Aprovado 5 159587 Jonas Cardoso Bittencourt 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 164420 Rafael de Oliveira Leite 15 Aprovado 6 159811 Jevison Leonis Scherer 14 Aprovado

7 164003 Tiago Zaparolli 15 Aprovado 7 159408 Cristian Lüdtke 14 Aprovado

8 162710 João Paulo da Silva 15 Aprovado 8 159560 João Paulo Pedroso 14 Aprovado

9 159587 Jonas Cardoso Bittencourt 15 Aprovado 9 168737 Iago Gomes Vargas 14 Aprovado

10 161258 Lucio da Silva dos Santos 15 Aprovado 10 162728 André Pelizzaro 14 Aprovado

11 164444 Marcio Junior de Oliveira 15 Excedente 11 161020 Eder José da Silva 13 Aprovado

12 159811 Jevison Leonis Scherer 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 12 160582 Everton Aguirre dos Santos 12 Aprovado

13 159408 Cristian Lüdtke 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 13 159256 Clademir Lauxen 12 Aprovado

14 158932 Everaldo Silva Ferreira 14 Excedente 14 159054 Leonardo Pires dos Santos 12 Aprovado

15 157395 Marcos Tres 14 Excedente 15 167537 Maiquel Rogerio Xavier 12 Aprovado

16 159560 João Paulo Pedroso 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 167922 Uilyans Zamboni 11 Excedente

17 168737 Iago Gomes Vargas 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 162579 Jorge Ciro Socoloski Fraga 11 Excedente

18 162225 Fernando da Silveira Picolo 14 Excedente 18 158440 Lucas Eduardo Morais de Rezende 10 Excedente

19 162728 André Pelizzaro 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 157300 Elion da Silveira Martins 10 Excedente

20 162826 Éverson Kaufmann 13 Excedente 20 155201 Flávio Eduardo Berté 10 Excedente

21 164831 Daniel Marcio 13 Excedente 21 156627 Jackson Carvalho 10 Excedente

22 161020 Eder José da Silva 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 160100 Maurício Andrade Franciscon 10 Excedente

23 165617 Jardel Ricardo Borille 13 Excedente 23 168124 Alex dos Santos da Veiga 10 Excedente

24 161705 Giovani de Farias 13 Excedente 24 165023 Joel Fonseca 10 Excedente

25 162375 Ezequiel da Silva 12 Excedente 25 167039 Durval dos Santos Laimer 10 Excedente

26 160582 Everton Aguirre dos Santos 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 168086 Jandrei José Klein 9 Excedente

27 165612 Daniel José de Campos 12 Excedente 27 166336 Jeancarlo Paetzold 9 Excedente

28 159256 Clademir Lauxen 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 156790 Antoni Nunes da Silva 9 Excedente

29 155410 Carlos Daniel Bello 12 Excedente 29 158831 Tiago da Rosa Silveira 8 Excedente

30 159054 Leonardo Pires dos Santos 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 160360 Cristiano Lucion 8 Excedente
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31 157745 Geovanne de Oliveira Silva 12 Excedente 31 163938 Tiago Roberto de Lima 8 Excedente

32 167537 Maiquel Rogerio Xavier 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 32 167527 Ubiratã Vanzo 8 Excedente

33 167922 Uilyans Zamboni 11 Excedente 33 164144 Douglas de Barros 8 Excedente

34 162481 André Luis dos Santos Dias 11 Excedente 34 168575 Matheus Spanevello da Cunha 8 Excedente

35 162579 Jorge Ciro Socoloski Fraga 11 Excedente 35 161429 Rudimar Isele 7 Excedente

36 165803 Guilherme Brizola Portela 11 Excedente 36 162114 Robson Jahn 7 Excedente

37 161858 Bruno Fazolo 11 Excedente 37 158480 Flavio dos Santos Rocha 6 Excedente

38 166616 José Ferreira dos Santos 11 Excedente 158163 Alexsandro Boscato 0 Faltoso

39 158440 Lucas Eduardo Morais de Rezende 10 Excedente 161075 Aloisio Damin Bacega 0 Faltoso

40 158345 Cristian Álisson Zimmermann Macari 10 Excedente 163618 Anderson Amarante 0 Faltoso

41 157300 Elion da Silveira Martins 10 Excedente 167086 Anderson Pontin 0 Faltoso

42 162209 Douglas Lodi 10 Excedente 161890 Braitson Lopes Santos 0 Faltoso

43 155201 Flávio Eduardo Berté 10 Excedente 160509 Cristhian Weingartner 0 Faltoso

44 156445 William Andre Trage 10 Excedente 159589 Delvio Vargas Paim Junior 0 Faltoso

45 155416 Marcos Eduardo Lima Paze 10 Excedente 162090 Guilherme Rodrigues 0 Faltoso

46 156627 Jackson Carvalho 10 Excedente 162348 Jaerson Santana de Oliveira 0 Faltoso

47 160100 Maurício Andrade Franciscon 10 Excedente 158960 Jaisson Luis Medeiros Duarte 0 Faltoso

48 167172 Jussiê da Silva Pacheco 10 Excedente 163215 Jandir Conceição da Silva 0 Faltoso

49 156665 Andrei Dias Andres 10 Excedente 164213 Jefferson Mezzomo Leal 0 Faltoso

50 168124 Alex dos Santos da Veiga 10 Excedente 161334 Jocemar Bitencourt de Morais 0 Faltoso

51 165023 Joel Fonseca 10 Excedente 155786 John Peterson da Silva Maestro 0 Faltoso

52 167039 Durval dos Santos Laimer 10 Excedente 167249 Marcos Antonio Ritter 0 Faltoso

53 168086 Jandrei José Klein 9 Excedente 165481 Michel Scheffer Dias 0 Faltoso

54 166336 Jeancarlo Paetzold 9 Excedente 163221 Nairon Rodigueri 0 Faltoso

55 156790 Antoni Nunes da Silva 9 Excedente 157274 Olavo Merce da Silva Junior 0 Faltoso

56 164555 Ezequias André Drum Vieira 9 Excedente 164179 Patrick Elias de Andrades Morganti 0 Faltoso

57 163103 Francieli Gollo 8 Excedente 165495 Peterson Luis de Freitas 0 Faltoso

58 158831 Tiago da Rosa Silveira 8 Excedente 157116 Rafael Ribeiro Machado 0 Faltoso

59 163528 Felipe Oliveira dos Santos 8 Excedente 159916 Theruel Binelo Teixeira 0 Faltoso

60 158571 Ismael Rodrigues 8 Excedente

61 160360 Cristiano Lucion 8 Excedente

62 163938 Tiago Roberto de Lima 8 Excedente

63 167527 Ubiratã Vanzo 8 Excedente
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64 168115 Paulo Cesar Mergen 8 Excedente

65 163388 Renan Cardoso de Aguiar 8 Excedente

66 164144 Douglas de Barros 8 Excedente

67 168575 Matheus Spanevello da Cunha 8 Excedente

68 164738 Robson Rogerio dos Santos 8 Excedente

69 163713 Roque Rafagnin 7 Excedente

70 161429 Rudimar Isele 7 Excedente

71 158772 Junior Cesar da Silva 7 Excedente

72 162114 Robson Jahn 7 Excedente

73 161193 Rodrigo de Souza Albuquerque 6 Excedente

74 158480 Flavio dos Santos Rocha 6 Excedente

75 158881 Ricardo Luis Mezzomo 6 Excedente

76 161299 Giovani Dickel de Andrade 5 Excedente

77 160292 Leonardo Breda 4 Excedente

158163 Alexsandro Boscato 0 Faltoso

161075 Aloisio Damin Bacega 0 Faltoso

163618 Anderson Amarante 0 Faltoso

167086 Anderson Pontin 0 Faltoso

160934 Arão do Amaral Vieira 0 Faltoso

161890 Braitson Lopes Santos 0 Faltoso

160509 Cristhian Weingartner 0 Faltoso

159589 Delvio Vargas Paim Junior 0 Faltoso

166061 Eder Floriano Klanovicz 0 Faltoso

164295 Edivaldo Kara 0 Faltoso

158457 Elias Altemiro Caraveta dos Santos 0 Faltoso

167498 Evandro Ribas Vieira 0 Faltoso

167356 Flavio Afonso Dall'igna Bordignon 0 Faltoso

168358 Gilmar Felipe 0 Faltoso

162090 Guilherme Rodrigues 0 Faltoso

159651 Igor Decol 0 Faltoso

162348 Jaerson Santana de Oliveira 0 Faltoso

158960 Jaisson Luis Medeiros Duarte 0 Faltoso

163215 Jandir Conceição da Silva 0 Faltoso
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167463 Jean Pierre Rodrigues da Silva 0 Faltoso

164213 Jefferson Mezzomo Leal 0 Faltoso

161334 Jocemar Bitencourt de Morais 0 Faltoso

155786 John Peterson da Silva Maestro 0 Faltoso

162294 Jonas Fernando Maders 0 Faltoso

164372 Jones Sergio Negrini 0 Faltoso

155286 Lucas Dias 0 Faltoso

165721 Marcio Luis Duarte 0 Faltoso

166500 Marcio Rodrigues dos Santos 0 Faltoso

167249 Marcos Antonio Ritter 0 Faltoso

165481 Michel Scheffer Dias 0 Faltoso

163221 Nairon Rodigueri 0 Faltoso

157274 Olavo Merce da Silva Junior 0 Faltoso

164179 Patrick Elias de Andrades Morganti 0 Faltoso

165495 Peterson Luis de Freitas 0 Faltoso

157116 Rafael Ribeiro Machado 0 Faltoso

159659 Regis Finato 0 Faltoso

159278 Talinson dos Santos 0 Faltoso

159916 Theruel Binelo Teixeira 0 Faltoso

162011 Willian de Col 0 Faltoso

165571 Willian Luiz Carpes 0 Faltoso
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1 159133 Yago Lorenzatto Fernandes 15 Aprovado 1 161351 Gilson Carlos Oliveira da Luz 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 161351 Gilson Carlos Oliveira da Luz 13 Aprovado 2 158068 Manueli Xavier Gonçalves 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 161290 Abismael da Cruz 13 Aprovado 3 156821 Glaucio Zanchett 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 158068 Manueli Xavier Gonçalves 12 Aprovado 4 163104 Fabio Carvalho da Silva 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 156821 Glaucio Zanchett 12 Aprovado 5 163956 Junior Finatto 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 163104 Fabio Carvalho da Silva 11 Aprovado 6 159913 Luiz Henrique Borges Scheit 10 Aprovado

7 163956 Junior Finatto 11 Aprovado 7 159962 Lucas Wendy Knoener de Ramos 9 Aprovado

8 155706 Rafael Gabrielli Taborda 11 Aprovado 8 159508 Marcos de Assis Euzebio 9 Aprovado

9 155514 Airton Lopes de Moraes 11 Aprovado 9 159282 Alexandre Loureiro de Mello 9 Aprovado

10 155192 Ismael Dejan Ribeiro 11 Aprovado 10 164608 Jocemar de Souza Motta 9 Aprovado

11 159913 Luiz Henrique Borges Scheit 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 11 163451 Flavio Jose Chaves 6 Aprovado

12 155030 Augusto Zanette Reolon 10 Aprovado 163345 Douglas de Souza Feroldi 0 Faltoso

13 162464 Fernando João Chaves 10 Aprovado

14 159962 Lucas Wendy Knoener de Ramos 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

15 159508 Marcos de Assis Euzebio 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

16 159282 Alexandre Loureiro de Mello 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

17 164608 Jocemar de Souza Motta 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

18 163451 Flavio Jose Chaves 6 Já aprovado em outra reserva de vaga

156900 César de Sousa Stocco 0 Faltoso

163345 Douglas de Souza Feroldi 0 Faltoso

162650 Edigley Franklin Silva Guimaraes 0 Faltoso

168652 Felipe Antunes de Lima 0 Faltoso

168135 Lairton Pressi 0 Faltoso

168662 Vinícius do Amaral Vignochi 0 Faltoso
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1 156317 Ademilson Marcos Tonin 23 Aprovado 1 156317 Ademilson Marcos Tonin 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 158608 Eduardo da Fonseca Dipp 18 Aprovado 2 158608 Eduardo da Fonseca Dipp 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 156426 Augusto Kayser 17 Aprovado 3 155090 Edenardo Euzebio 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 161924 Bruno Silveira Baumgarten 17 Aprovado 4 163327 Carine Rebeschini Vieira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 157995 Edson de Camargo 17 Aprovado 5 165186 Adilson Silva da Costa 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 155090 Edenardo Euzebio 17 Aprovado 6 165932 Lucas Alba Rigon 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 157785 Junior Schlindwein 17 Aprovado 7 164293 Wilian Marcos Brembatti Martin 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 163327 Carine Rebeschini Vieira 16 Aprovado 8 159260 Frédi da Silva 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

9 165186 Adilson Silva da Costa 16 Aprovado 9 159752 Gregório Eduardo Mathias Garbelotto 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 166078 Emilly Besser 16 Aprovado 10 163757 Diane Vergutz Kappes 15 Aprovado

11 160925 Betina Manica Scorteganha 16 Aprovado 11 163029 Cezar Anselmo Low Lopes 15 Aprovado

12 165932 Lucas Alba Rigon 16 Aprovado 12 161085 Anderson Lazzaretti Rissotto 15 Aprovado

13 164293 Wilian Marcos Brembatti Martin 16 Aprovado 13 168347 Elisandra Becker 14 Aprovado

14 159260 Frédi da Silva 16 Aprovado 14 163072 Ana Paula Carteri 14 Aprovado

15 159752 Gregório Eduardo Mathias Garbelotto 15 Aprovado 15 161587 Robermary Djanira da Silva 14 Aprovado

16 155804 Franco Almeida de Oliveira 15 Excedente 16 159747 Cláudia de Oliveira Palma 14 Aprovado

17 159355 Romarildo Antonio Mezzomo 15 Excedente 17 156248 Luis Eduardo de Andrade 14 Aprovado

18 163757 Diane Vergutz Kappes 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 167482 Gustavo Rebeschini Vieira 13 Aprovado

19 163029 Cezar Anselmo Low Lopes 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 157786 Gabriel Moreira 13 Aprovado

20 166085 Caroline Zancanaro Paixão 15 Excedente 20 164383 Kely Cristiane Hensel Suchla 13 Aprovado

21 161085 Anderson Lazzaretti Rissotto 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 159338 Deomar Dias de Oliveira 13 Aprovado

22 166676 Nathan Lunelli 15 Excedente 22 164271 Luis Paulo Cardoso 13 Aprovado

23 168347 Elisandra Becker 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 167627 Jackson Scapin Godoy 13 Aprovado

24 163072 Ana Paula Carteri 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 160957 Marcos Rodrigo Böhm 13 Aprovado

25 161587 Robermary Djanira da Silva 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 163297 Paula Tognon Flores 13 Excedente

26 159747 Cláudia de Oliveira Palma 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 165567 Laudieli Fátima Hoffelder 12 Excedente

27 167283 Maritane Gaboardi 14 Excedente 27 166707 Marina de Lima de Almeida 12 Excedente

28 156248 Luis Eduardo de Andrade 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 162024 Roberto Zancanaro 12 Excedente

29 165510 Cíntia da Rosa Cemin 14 Excedente 29 163791 Cristiano Sutil Smaniotto 12 Excedente

30 157411 Maiara de Moura 13 Excedente 30 155509 Paula Spada Rizzotto 12 Excedente
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31 167725 Dimarci Neri Sbalcheiro 13 Excedente 31 158739 Luna Grebin Lorenzetti 11 Excedente

32 167482 Gustavo Rebeschini Vieira 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 32 160304 Wagner Terres 11 Excedente

33 159798 Vitor Hugo Mariani Machado 13 Excedente 33 157792 Vinicius Schutz da Silva 11 Excedente

34 157786 Gabriel Moreira 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 34 160333 Paulo Renato Strello 11 Excedente

35 161332 Fernanda Feil Salviano 13 Excedente 35 161513 Narjara Romani de Carvalho 11 Excedente

36 164383 Kely Cristiane Hensel Suchla 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 36 164534 Darci Berdan Mendes de Oliveira 11 Excedente

37 158475 Nathália Mühlen Carbonera 13 Excedente 37 158918 Rafael Peres 10 Excedente

38 159338 Deomar Dias de Oliveira 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 38 159880 Halley Antonio Fernandes Reschke 10 Excedente

39 164271 Luis Paulo Cardoso 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 39 157252 Sidinei Gomes 10 Excedente

40 167627 Jackson Scapin Godoy 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 40 158875 Andrieli Bonfante Bueno 10 Excedente

41 160957 Marcos Rodrigo Böhm 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 41 159836 Fabiano_99@hotmail.com 10 Excedente

42 163297 Paula Tognon Flores 13 Excedente 42 159687 Rodrigo Golfetto 10 Excedente

43 159660 Cristian Boscardin 12 Excedente 43 158053 Sandra Schena Palhano 10 Excedente

44 165567 Laudieli Fátima Hoffelder 12 Excedente 44 159726 Janaina Baumkarten 10 Excedente

45 159261 Ronaldo Rafael Mezzomo 12 Excedente 45 157455 Andressa Santana Flores 9 Excedente

46 162364 Luiz Henrique Horn 12 Excedente 46 164029 Romário Vagner Aguiar Borrajo 9 Excedente

47 166707 Marina de Lima de Almeida 12 Excedente 47 167674 Jeferson Ribeiro Lemos 9 Excedente

48 162340 Glauber Kunzler 12 Excedente 48 154939 Cristiane Caroline Dutra 9 Excedente

49 167701 Márcio Romani 12 Excedente 49 164508 Ederson Leomir da Luz 8 Excedente

50 162024 Roberto Zancanaro 12 Excedente 50 155156 Paula Fernanda Prozczinski 8 Excedente

51 164691 Jéssica Lima Ferreira 12 Excedente 51 156764 Paulo Ayrton Felini 8 Excedente

52 163791 Cristiano Sutil Smaniotto 12 Excedente 52 165713 Gilberto Valentim Boscato 8 Excedente

53 155509 Paula Spada Rizzotto 12 Excedente 53 159943 Ronivon da Rosa 8 Excedente

54 156978 Elias Junior da Rosa 11 Excedente 54 155704 Dienifer Caroline Maggioni 8 Excedente

55 163500 Franciele Zanotto Siben 11 Excedente 55 163673 Nestor Henrique Deters 8 Excedente

56 158739 Luna Grebin Lorenzetti 11 Excedente 56 164783 Rodrigo da Silva Dal Bosco 7 Excedente

57 160304 Wagner Terres 11 Excedente 57 168806 Diego Campos de Oliveira 7 Excedente

58 157792 Vinicius Schutz da Silva 11 Excedente 58 158746 Ales Jandrey dos Santos 7 Excedente

59 160333 Paulo Renato Strello 11 Excedente 59 158293 Rudinei Gomes 7 Excedente

60 161513 Narjara Romani de Carvalho 11 Excedente 60 166137 Fernando Strello 7 Excedente

61 165452 Jones Valmir Gonçalves 11 Excedente 61 166590 Tiago Alves Mazete 7 Excedente

62 164534 Darci Berdan Mendes de Oliveira 11 Excedente 62 164695 William Felipe Ghizzoni 7 Excedente

63 161703 Juliano Lauter da Silva 11 Excedente 63 157564 Cassiane dos Santos Moraes 7 Excedente
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64 158918 Rafael Peres 10 Excedente 64 163065 Mateus Martinelli 7 Excedente

65 165059 Fabiano Souza 10 Excedente 65 161623 Alberi de Lima Portella 7 Excedente

66 159880 Halley Antonio Fernandes Reschke 10 Excedente 66 165717 Raul Victor Sauer 6 Excedente

67 160452 Silvano Grando 10 Excedente 67 156636 Johana Trage Ortiz 5 Excedente

68 168332 Ronimar Roberto Soares 10 Excedente 158623 Alessandra Pereira Vieira 0 Faltoso

69 155775 Lucas Tiago Bock 10 Excedente 159087 Analu Ferraz da Silva 0 Faltoso

70 157252 Sidinei Gomes 10 Excedente 164700 Charles Logan Vizzotto da Luz 0 Faltoso

71 155394 Mauricio Macalli Drehmer 10 Excedente 164469 Everton Gehring 0 Faltoso

72 158875 Andrieli Bonfante Bueno 10 Excedente 155829 Frank Willian de Farias Frozza 0 Faltoso

73 155230 Max Ricardo Pereira da Silva 10 Excedente 165535 Jean Carlo Rose 0 Faltoso

74 159836 Fabiano_99@hotmail.com 10 Excedente 167863 Jeferson de Araujo de Domenico 0 Faltoso

75 159687 Rodrigo Golfetto 10 Excedente 166826 Jonatan Machado de Aquino 0 Faltoso

76 158053 Sandra Schena Palhano 10 Excedente 156957 Juliana Pereira Favero Perin 0 Faltoso

77 159726 Janaina Baumkarten 10 Excedente 154810 Kéli Karine da Silva 0 Faltoso

78 157455 Andressa Santana Flores 9 Excedente 158394 Natália Andreazza 0 Faltoso

79 164029 Romário Vagner Aguiar Borrajo 9 Excedente 162814 Patrich Kleber 0 Faltoso

80 167674 Jeferson Ribeiro Lemos 9 Excedente 155932 Rodrigo da Silva Pacheco 0 Faltoso

81 154939 Cristiane Caroline Dutra 9 Excedente 163684 Sidonia Moreschi 0 Faltoso

82 164508 Ederson Leomir da Luz 8 Excedente 163471 Vanderson Ractz Borges 0 Faltoso

83 155156 Paula Fernanda Prozczinski 8 Excedente 165543 Vinicius Pinheiro 0 Faltoso

84 159638 Adriano Jose de Campos 8 Excedente 165519 Vinicius Vidal Maier 0 Faltoso

85 156764 Paulo Ayrton Felini 8 Excedente 155981 Vitor dos Santos 0 Faltoso

86 165713 Gilberto Valentim Boscato 8 Excedente 167014 Walter Antonio Garcia 0 Faltoso

87 159943 Ronivon da Rosa 8 Excedente 157207 William Nunes Machado 0 Faltoso

88 155704 Dienifer Caroline Maggioni 8 Excedente

89 163673 Nestor Henrique Deters 8 Excedente

90 164783 Rodrigo da Silva Dal Bosco 7 Excedente

91 168806 Diego Campos de Oliveira 7 Excedente

92 158746 Ales Jandrey dos Santos 7 Excedente

93 158293 Rudinei Gomes 7 Excedente

94 166137 Fernando Strello 7 Excedente

95 166590 Tiago Alves Mazete 7 Excedente

96 164695 William Felipe Ghizzoni 7 Excedente
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97 162412 Faberson Capelao Souto 7 Excedente

98 157564 Cassiane dos Santos Moraes 7 Excedente

99 163065 Mateus Martinelli 7 Excedente

100 161623 Alberi de Lima Portella 7 Excedente

101 165447 Rudinei Roveder 6 Excedente

102 157703 Thiago Borges Dias 6 Excedente

103 155203 Anderson Luis Silveira Pereira 6 Excedente

104 165717 Raul Victor Sauer 6 Excedente

105 166551 Sérgio Ferraz da Luz 6 Excedente

106 156636 Johana Trage Ortiz 5 Excedente

158623 Alessandra Pereira Vieira 0 Faltoso

163749 Alex Vinicius Lopes 0 Faltoso

156139 Alexandra Assunção da Rosa 0 Faltoso

161838 Ana Caroline Gazoni 0 Faltoso

159087 Analu Ferraz da Silva 0 Faltoso

165831 Andre Luis Andersson Ramos 0 Faltoso

168594 Andre Luis Katzwinkel 0 Faltoso

164700 Charles Logan Vizzotto da Luz 0 Faltoso

158834 Daniel Bentivoglio 0 Faltoso

165647 Deise Ariane Martin dos Santos 0 Faltoso

166773 Diogo da Silva Bortolon 0 Faltoso

155530 Douglas Zanchett Dall Igna 0 Faltoso

165760 Eleomar Altair dos Santos 0 Faltoso

156727 Esequiel Ractz Borges 0 Faltoso

164469 Everton Gehring 0 Faltoso

168141 Felipe Escobar 0 Faltoso

155829 Frank Willian de Farias Frozza 0 Faltoso

158567 Grégori da Maia da Silva 0 Faltoso

162262 Helio Rodrigo Oliboni Alves 0 Faltoso

165535 Jean Carlo Rose 0 Faltoso

158396 Jean Carlos Botesine 0 Faltoso

167863 Jeferson de Araujo de Domenico 0 Faltoso

166826 Jonatan Machado de Aquino 0 Faltoso
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156957 Juliana Pereira Favero Perin 0 Faltoso

154810 Kéli Karine da Silva 0 Faltoso

162911 Luana Rizzardo 0 Faltoso

164379 Luciano Machado 0 Faltoso

162392 Marcelo Jose Freddi 0 Faltoso

167043 Marcelo Romani 0 Faltoso

168051 Marcio José Carvalho Ortiz 0 Faltoso

166778 Marcos Leonidas Andrade Lorenzini 0 Faltoso

160639 Mayara Trindade de Paula 0 Faltoso

158394 Natália Andreazza 0 Faltoso

162814 Patrich Kleber 0 Faltoso

165994 Priscila Lencina Fortes 0 Faltoso

155932 Rodrigo da Silva Pacheco 0 Faltoso

154832 Rodrigo Luiz Rosalen 0 Faltoso

159257 Sheila de Medeiros 0 Faltoso

163684 Sidonia Moreschi 0 Faltoso

160343 Tiago Garbin 0 Faltoso

163471 Vanderson Ractz Borges 0 Faltoso

165543 Vinicius Pinheiro 0 Faltoso

165519 Vinicius Vidal Maier 0 Faltoso

155981 Vitor dos Santos 0 Faltoso

157596 Vitor Hugo Barbosa 0 Faltoso

167014 Walter Antonio Garcia 0 Faltoso

157207 William Nunes Machado 0 Faltoso
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